
5625110721

DOHODA O ZRUŠENÍ SMLOUVY

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

podpisem Dohody pověřen Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

zastoupené:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

44992785
CZ44992785

ID datové schránky: a7kbrrn

dále jen „Město Brno"

a

GasNet, s.r.o.

Sídlo:

Spisová značka:
IČO:

DIČ:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

27295567

CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo:

Spisová značka:

IČO:
DIČ:

Zastoupena na základě plné moci

dále jen „GasNet"

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně

27935311

CZ27935311

a

NOVA ZBROJOVKA, s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1

27578925

CZ 27578925

na základě

plné moci

Zápis ve veřejném seznamu: C 116940 veden u Městského soudu v Praze
dále jen „NOVÁ ZBROJOVKA "

IČO:
DIC:

Zastoupená:

Město Brno, GasNet a NOVÁ ZBROJOVKA dále rovněž společně jako „smluvní strany"

1



uzavírají níže uvedené dne tuto Dohodu o zrušení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

Článek I.

1. Dne 26.05.2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

ev. č. 5620070459 jejímž předmětem byl budoucí závazek Města Brna a GasNet uzavřít smlouvu

o zřízení služebnosti k pozemkům pare. č. 1161/2, pare. č. 1161/9, pare. č. 1161/8, pare. č. 1263

v k.ú. Zábrdovice, obec Brno v souvislosti se stavebním objektem SO 531 - úprava NTL plynovodu

ul. Zábrdovická v rámci stavby Úprava TT Zábrdovická, dopravní napojení ulice Šámalova

v investorství NOVÉ ZBROJOVKY. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 26.05.2020 pod

ID č. 11887536.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti,

která je specifikována v čl. I. odst. 1 této Dohody s tím že účinností této dohody zanikají všechny

závazky smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, která je

specifikována v čl. I. této dohody.

Článek III.

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strany obdrží po jednom (1) vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání

a podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, aby celá tato Dohoda, včetně metadat, byla zveřejněna v registru smluv. Uveřejnění

této Dohody v registru smluv zajistí Město Brno.

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9

odst. 2).

Doložka

Podmínky této Dohody byly schváleny Radou města Brna najednání č. R9/118 dne 05.02.2025.

1 9 -02- 2025
V Brně dne liJLŽ.QI.S" V Brně dne

Statutární město Brno: GasNet, s.r.o.:

vedoucí připojování PZ

Ing. Tomáš Pivec, MBA

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

2



specialista připojování PZ

V Brně dne

NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o.:

Ing. Zdeněk Havelka

Jednatel

NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o.

3


